
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 8. jūlijā         Nr. SOK/25/8 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 8. jūlijā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu ielā 4, 

Tukumā.  

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Māris Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis 

Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude.  

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Sanita Limanska, Leonarda Koršunova, Armands 

Birznieks, Rolands Melderis, Guntis Zariņš. 

Sēdē piedalās: 

- Juridiskās nodaļas vadītāja Lelde Bičuša; 

- Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja Laura Šmite; 

- Attīstības nodaļas arhitekte Katrīna Lagzdiņa-Sprūdža; 

- SIA “Amatnieks” projektu vadītājs Arvis Lagzdiņš; 

- SIA “Amatnieks” darbu vadītājs Ģirts Neimanis; 

- Tīles mikrorajona iedzīvotāju pārstāvji – X. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju teritorijā “Dimanti”, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma 

novadā.  

2. Par satiksmes organizāciju Milzkalnē, Smārdes pagastā, Tukuma novadā. 

3. Par satiksmes organizāciju Niedru ielā, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. 

4. Par satiksmes organizāciju Daigones ielā 13A, Pūrē, Pūres pagastā, Tukuma novadā. 

5. Par satiksmes organizāciju Lielā Ķemeru tīreļa stāvlaukumā, Slampes pagastā, Tukuma novadā. 

6. Par satiksmes organizāciju Tīles mikrorajonā, Tukumā. 

7. Par ceļa zīmju izvietošanu Tukuma pilsētā saistībā ar Brīvības laukuma būvniecības projektu. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

1. § 

Par satiksmes organizāciju teritorijā “Dimanti”, Ragaciemā,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Lelde Bičuša, Juris Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts SIA “Autostāvvietas24” iesniegums ar 

lūgumu saskaņot teritorijā “Dimanti”, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, ceļa zīmju uzstādīšanu 

– vienu ceļa zīmi “Maksas stāvvieta” un vienu papildzīmi “Pārējā papildinformācija”, minēts, ka 

teritorijas daļas tiks atdalītas ar stabiņiem un puķu podiem. Juris Vitauskis piebilst, ka iesniegums 

tiek skatīts atkārtoti, jo saņemti papildu pieprasītie dokumenti. 

Lelde Bičuša apstiprina, ka nepieciešamie dokumenti saņemti un Komisija var saskaņot 

iesniegumā minēto ceļa zīmju uzstādīšanu. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par atļauju uzstādīt iesniegumā minētās ceļa 

zīmes. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

atturas – nav, 

Komisija nolemj: 

atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Autostāvvietas24”, reģ. Nr. 40203370503, par 

saviem līdzekļiem uzstādīt norādījuma ceļa zīmi Nr. 539 “Maksas stāvvieta” un papildzīmi 

Nr. 849 “Pārējā papildinformācija – privātīpašums lietošanas noteikumi” pēc pievienotās shēmas. 

2. § 

Par satiksmes organizāciju Milzkalnē, Smārdes pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Juris Vitauskis, Vladislavs Krūmiņš, Jānis Lindbergs, Māris Kalniņš, Lelde Bičuša, 

Egīls Dude, Andris Kalnozols, Janeks Bahs. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts X iesniegums ar lūgumu uzlabot satiksmes 

drošību Milzkalnē, Smārdes pagastā. Iesniegumā minēts, ka uz vietējā autoceļa V1446 Tukums–

Milzkalne–Smārde–Slampe 3,95 km, pie labajā pusē esošās nobrauktuves novērotas bīstamas 

situācijas. Izbraukšana uz minētā autoceļa no paralēlās ielas ir ļoti slikti pārredzama asā labā 

pagrieziena dēļ, kas ir kalna galā. Iesniegumā ierosināts paralēlajai ielai, kas iet gar vietējo 

autoceļu V1446 Tukums–Milzkalne–Smārde–Slampe, krustojumā ar Šlokenbekas ielu pie mājas 

“Šlokenbeka 14” virzienā uz Tukumu labajā pusē uzstādīt ceļa zīmi “Strupceļš” un pie mājas 

“Šlokenbeka 16” virzienā uz Tukumu labajā celiņa pusē uzstādīt ceļa zīmi “Iebraukt aizliegts”. 

Vladislavs Krūmiņš atzīst, ka piedāvātais ceļa zīmju izvietojums ir neloģisks, piebilst, ka 

minētajā krustojumā nav bijuši ceļa satiksmes negadījumi. 

Komisijas locekļi aktīvi diskutē par esošo situāciju minētajā krustojumā un iespējami labāko 

satiksmes organizācijas risinājumu. 

Andris Kalnozols domā, ka iesnieguma izskatīšana jāatliek un jāuzklausa X argumenti par 

viņa piedāvāto satiksmes organizāciju Milzkalnē. 

Juris Vitauskis rezumē, ka nav saprotams, kādēļ X piedāvājis tieši tādu situācijas risinājumu, 

tādēļ piekrīt, ka jautājuma izskatīšana būtu atliekama un uz Komisijas sēdi aicināms iesnieguma 

iesniedzējs paskaidrojumu sniegšanai, aicina Komisijas locekļus balsot par šādu lēmumu. 

Atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Egīls Dude), pret – nav, 1 (viens) atturas 

(Janeks Bahs), 



3 

Komisija nolemj: 

1. pagarināt Iesnieguma izskatīšanas termiņu līdz 2025. gada 15. augustam un izskatīt 

Iesniegumu 2025. gada augusta Komisijas sēdē; 

2. uzdot Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Komunālajai 

nodaļai uzaicināt iesniedzēju uz 2025. gada augusta Komisijas sēdi.  

3. § 

Par satiksmes organizāciju Niedru ielā, Ragaciemā,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Laura Šmite, Juris Vitauskis, Vladislavs Krūmiņš, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, 

Jānis Lindbergs. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītājas Lauras 

Šmites iesniegums ar lūgumu saskaņot viena transportlīdzekļu ātruma slāpētāja izvietošanu 

Niedru ielā, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, kā arī atbilstošu ceļa zīmju uzstādīšanu. Juris 

Vitauskis aicina Lauru Šmiti pastāstīt par situāciju uz minētās ielas. 

Laura Šmite stāsta, ka minētā iela ir ļoti šaura, ar asfalta segumu, šobrīd atļautais braukšanas 

ātrums ir 50 km/h, bet transportlīdzekļu vadītāji neievēro noteikto ātruma ierobežojumu, tādēļ uz 

ielas esošo māju iedzīvotāji bažīgi par savu un bērnu drošību uz ielas. Laura Šmite uzskata, ka 

ātruma slāpētājs ir efektīvs līdzeklis transportlīdzekļu braukšanas ātruma samazināšanai, par to 

liecina novērojumi citās ielās, kur šādi ātruma slāpētāji jau uzstādīti. 

Janeks Bahs atzīst, ka transportlīdzekļu braukšanas ātrums tiks samazināts tikai konkrētajā 

vietā, kur tiks uzstādīts ātruma slāpētājs, piebilst, ka jāuzstāda arī ceļa zīmes, kas brīdina par 

uzstādīto ātruma slāpētāju. 

Andris Kalnozols precizē, ka visas Niedru ielas garumā tiks noteikts transportlīdzekļu 

braukšanas ātruma ierobežojums 30 km/h. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par transportlīdzekļu braukšanas ātruma 

slāpētāja uzstādīšanu Niedru ielā, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

atturas – nav,  

Komisija nolemj:  

1. Apmierināt iesniegumu: 

- uzstādīt ātruma slāpētāju Niedru ielā, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma 

novadā 8 m attālumā aiz Eglaines ielas, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā; 

- uzstādīt divas brīdinājuma ceļa zīmes Nr. 113 “Ātrumvalnis” Niedru ielā, Ragaciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, ātruma slāpētāja abās pusēs. 

2. Uzdot Lapmežciema pagasta pārvaldei viena mēneša laikā izpildīt lēmuma 1. punktu un 

izvietot ātruma slāpētāju un ceļa zīmes. 

3. Uzstādīt aizlieguma ceļa zīmi Nr. 323 “Maksimālais ātruma ierobežojums” 30 km/h 

Niedru ielas un valsts ceļa P-128 krustojumā pie īpašuma “Ēnas”, Lapmežciema pagastā, 

Tukuma novadā, kadastra apzīmējums 90660010457. 

4. Uzstādīt aizlieguma ceļa zīmi Nr. 323 “Maksimālais ātruma ierobežojums” 30 km/h 

Niedru ielas un Alejas gatves krustojumā pie īpašuma Niedru iela 29, Lapmežciems, 

Tukuma novads, kadastra apzīmējums 90660010030. 



4 

4. § 

Par satiksmes organizāciju Daigones ielā 13A, Pūrē, Pūres pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Egīls Dude, Vladislavs Krūmiņš, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Jānis Lindbergs, 

Juris Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts SIA “Autostāvvieta 24” iesniegums ar 

lūgumu saskaņot satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanu Daigones ielā 13A, Pūrē, 

Pūres pagastā, saskaņā ar pievienoto shēmu, zemes īpašnieks ir akciju sabiedrība “VIRŠI-A”. Juris 

Vitauskis piebilst, ka degvielas uzpildes stacijas teritorijā par ilgstošu transportlīdzekļu stāvēšanu 

tiks noteikta maksa. 

Egīls Dude aicina saskaņot shēmā norādītās ceļa zīmes. 

Juris Vitauskis lūdz Komisijas locekļus balsot par iesniegumam pievienotajā shēmā norādīto 

ceļa zīmju uzstādīšanas saskaņošanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude),  

Komisija nolemj: 

atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Autostāvvieta 24”, reģ. Nr. 40103370503, par 

saviem līdzekļiem uzstādīt satiksmes organizācijas tehniskos līdzekļus Daigones ielā 13A, Pūrē, 

Pūres pagastā, Tukuma novadā, saskaņā ar pievienoto shēmu. 

5. § 

Par satiksmes organizāciju Lielā Ķemeru tīreļa stāvlaukumā,  

Slampes pagastā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Juris Vitauskis, Jānis Lindbergs, Egīls Dude. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas 

reģionālās administrācijas iesniegums ar lūgumu saskaņot ceļa zīmju izvietošanu uz Dabas 

aizsardzības pārvaldes valdījumā esošā autoceļa “Autoceļš A10 (Rīga–Ventspils)–Lielā Ķemeru 

tīreļa stāvlaukums”, Slampes pagastā, Tukuma novadā, saskaņā ar iesniegumam pievienoto 

shēmu. 

Janeks Bahs piebilst, ka pievienotajā shēmā norādītās ceļa zīmes liedz transportlīdzekļu 

stāvēšanu pie Ķemeru kapiem. 

Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Juris Vitauskis, Jānis Lindbergs diskutē par iesniegtajā 

shēmā norādītajām ceļa zīmēm un to izvietojumu. 

Andris Kalnozols uzskata, ka būtu jāaicina iesnieguma iesniedzējs papildu informācijas 

sniegšanai, lai izskaidro norādīto ceļa zīmju uzstādīšanas mērķi. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma izskatīšanas atlikšanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

1. pagarināt Iesnieguma izskatīšanas termiņu līdz 2025. gada 15. augustam un izskatīt 

iesniegumu 2025. gada augusta Komisijas sēdē; 

2. uzdot Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Komunālajai 

nodaļai uzaicināt Iesniedzēju uz 2025. gada augusta Komisijas sēdi. 



5 

6. § 

Par satiksmes organizāciju Tīles mikrorajonā, Tukumā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: X, Andris Kalnozols, Juris Vitauskis, Egīls Dude, Jānis Lindbergs. 

Juris Vitauskis informē, ka pašvaldībā saņemts X iesniegums ar lūgumu Tīles dzīvojamo 

māju apbūves rajonā uzstādīt norādījuma ceļa zīmi “Dzīvojamā zona”. Juris Vitauskis lūdz sēdē 

pieaicinātos iedzīvotāju pārstāvjus pastāstīt par esošo situāciju un vēlamo risinājumu. 

X pastāsta, ka Tīles mikrorajonā palielinās apdzīvotība un līdz ar to palielinājusies arī gājēju 

un automašīnu plūsma. Ir aktivizējies kartinga trases teritorijā un tai piegulošajās Papardes un 

Tīles ielās autodriftētāju loks. Bijušas dzīvību apdraudošas situācijas, kā arī bojāts privātīpašums. 

X piebilst, ka personas, kas veic dažādas aktivitātes kartinga trasē, nemaz nenojauš, ka atrodas uz 

Tīles vai Papardes ielas, jo nav nekādu norāžu. 

Jānis Lindbergs apstiprina, ka ielu norādes tiešām nav, aicina Komunālo nodaļu pievērst tam 

uzmanību, uzskata, ka Tīles un Papardes ielās būtu nosakāma dzīvojamā zona, piebilst, ka pēc 

iedzīvotāju satrauktiem zvaniem pašvaldības policija diezgan regulāri spiesta braukt uz kartinga 

trasi, lai kontrolētu situāciju. 

X piezīmē, ka pastāv arī putekļu problēma, jo pretputekļu līdzeklis uz ielas darbojas īsu brīdi. 

Andris Kalnozols atzīst, ka ar ielu norādēm problēmu nebūs, tās tiks uzstādītas pāris nedēļu 

laikā, piedāvā norādījuma ceļa zīmes “Dzīvojamā zona” uzstādīt Tīles ielā pie šķiroto atkritumu 

konteineru novietnes un pie dzīvojamās mājas “Tīle”, kā arī pie dzīvojamās mājas Papardes iela 1. 

X aicina Komisijas locekļus rast risinājumu, lai no kartinga trases fiziski nebūtu iespējams 

iebraukt Tīles vai Papardes ielā – izvietot šķēršļus vai izrakt grāvi. 

Egīls Dude piekrīt, ka risinājums būtu jārod. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par Andra Kalnozola piedāvāto ceļa zīmju 

izvietošanas priekšlikumu. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

atturas – nav, 

Komisija nolemj: 

1. Apmierināt Iesniedzēja iesniegumu: 

- uzstādīt norādījuma ceļa zīmes Nr. 533 “Dzīvojamā zona” Tīles ielā, Tukumā, pie 

šķiroto atkritumu konteineru novietnes un pie dzīvojamās mājas “Tīle”, Smārdes 

pagasts, Tukuma novads; 

- uzstādīt norādījuma ceļa zīmi Nr. 533 “Dzīvojamā zona” Papardes ielā, Tukumā, pie 

dzīvojamās mājas Papardes iela 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

2. Uzdot Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Komunālajai 

nodaļai viena mēneša laikā izpildīt lēmuma 1. punktu un izvietot attiecīgās ceļa zīmes, 

kā arī iespēju robežās veikt pasākumus kartinga trases sakārtošanai tādējādi, lai trasē 

braucošie transporta līdzekļi nevar kustību beigt Papardes vai Tīles ielās. 

7. § 

Par ceļa zīmju izvietošanu Tukuma pilsētā saistībā ar  

Brīvības laukuma būvniecības projektu  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Katrīna Lagzdiņa-Sprūdža, Māris Kalniņš, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Vladislavs 

Krūmiņš, Jānis Lindbergs, Egīls Dude, Ģirts Neimanis, Juris Vitauskis. 



6 

Juris Vitauskis informē, ka Komisijas locekļiem jāsaskaņo ceļa zīmju izvietošana Tukuma 

pilsētā saistībā ar Brīvības laukuma būvniecības projektu, aicina Katrīnu Lagzdiņu-Sprūdžu 

pastāstīt par iecerētajām satiksmes organizācijas izmaiņām būvniecības laikā. 

Katrīna Lagzdiņa-Sprūdža prezentē shēmu ar ceļa zīmju izvietojumu Brīvības laukuma 

būvniecības projekta realizācijas laikā, piebilst, ka šīs ceļa zīmes būs aktuālas līdz būvniecības 

1. kārtas pabeigšanai.  

Andris Kalnozols precizē, ka sabiedriskais transports varēs braukt no Lielās ielas uz Pils ielu 

pāri Brīvības laukumam gar malu. 

Janeks Bahs piebilst, ka uzstādot ceļa zīmi “Iebraukt aizliegts”, arī būvnieka 

transportlīdzekļiem tur būs liegts iebraukt, vērš uzmanību uz tikšanās ar iedzīvotājiem laikā 

pausto, ka netiks slēgta satiksme iedzīvotājiem Brīvības laukumā. 

Ģirts Neimanis uzskata, ka būvlaukumā nebūtu pieļaujama iedzīvotāju transportlīdzekļu 

kustība, bet atzīst, ka varētu uzstādīt ceļa zīmi, ka ierobežo transportlīdzekļu kustības ātrumu līdz 

5 km/h. 

Māris Kalniņš, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Vladislavs Krūmiņš, Ģirts Neimanis, Juris 

Vitauskis aktīvi diskutē par satiksmes organizāciju Tukuma pilsētā būvniecības darbu laikā 

Brīvības laukumā. 

Juris Vitauskis uzskata, ka uz Lielās ielas pirms Brīvības laukuma būtu jāuzstāda papildzīme 

“Uz ceļa strādā”. 

Māris Kalniņš aicina Jaunajā ielā, Harmonijas ielā un Dārza ielā liegt transportlīdzekļu 

novietošanu, jo minētās ielas šauras, kravas automašīnas, kas pieved preces veikalam, nevarēs 

izbraukt, kā arī transportlīdzekļu kustību Pauzera ielā virzīt uz Atlētu ielu, izvietojot apbraukšanas 

ceļa virziena norādes ceļa zīmes. 

Andris Kalnozols rezumē, ka Katrīna Lagzdiņa-Sprūdža veiks labojumus ceļa zīmju 

izvietošanas shēmā, kura tiks nosūtīta visiem Komisijas locekļiem saskaņošanai. 

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Egīls Dude), pret – nav, 

atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

1. Saskaņot pievienoto shēmu ar pagaidu ceļa zīmēm un satiksmes organizāciju Tukuma 

centrā būvdarbu 1. kārtas izbūves laikā (no jūlija beigām līdz 1. kārtas izbūves 

pabeigšanai). 

2. Uzdot Tukuma novada pašvaldības Komunālajai nodaļai līdz 2025. gada 15. augustam 

izpildīt lēmuma 1. punktu un izvietot ceļa zīmes. 

Personu datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 12.30. 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  J. Vitauskis 

Protokolists     (personiskais paraksts)  I. Litke 


